


















N 3
N 1

N 1

N 3

N 4

N 2

4×30

Ø3mm

12 A.2

12 A.1

4×50

54x

12 A.112 A

125mm

125mm

12 A.2

 Bei Anbaudach
rechts Dachüberstand Haus links = 145 mm / rechts = 127 mm
links Dachüberstand Haus links = 127 mm / rechts = 145 mm

 With attached roof
right Roof overhang house left = 145 mm / right = 127 mm 
left Roof overhang house left = 127 mm/ right = 145 mm

 Avec toit attaché 
droit Débord de toit Maison gauche = 145 mm / droite = 127 mm 
gauche Débord de toit Maison gauche = 127 mm / droite = 145 mm

 Met aangehecht dak 
rechts Dakoverstek House links=145 mm / rechts = 127 mm 
links Dakoverstek House links = 127 mm / rechts = 145 mm

 Med vedhæftet tag 
Ved sidetag højre Tagudhæng Hus venstre = 145 mm / højre = 127 mm  
Ved sidetag venstre Tagudhæng hus venstre = 127 mm / højre 145 mm

 Con techo adjunto
derecho Casa alero izquierda = 145 mm / derecha = 127 mm 
izquierdo Casa alero izquierda = 127 mm / derecha = 145 mm

 Quando si monta con il tetto
destra Tetto sbalzo lasciato casa = 145 mm / destra = 127 mm 
sinistra Tetto sbalzo lasciato casa = 127 mm / destra = 145 mm

 Pro montáž s tažnou střechou
doprava Přesah střechy domu vlevo = 145 mm / vpravo = 127 mm
levý Přesah střechy domu vlevo = 127 mm / vpravo = 145 mm

N 3
N 1

N 1

N 3

N 4

N 2

4×30

Ø3mm

12 B.2

12 B.1

127mm

145mm

12 B.1

125mm

125mm

12 B.2

4×50

54x

12 B

136mm

136mm



13

14

1x

B 5570 mm 570 mm

B 5 = 570 mm
B 5

4×30

Ø3mm

4×30

6x







15

17
B 5 = 570 mm

17.1

B 5

Ø3mm

4×30

B 5 = 505 mm

B 5 = 505 mm

B 5

B 5
4×30

17x

16 1x
B 5505 mm 505 mm

 Kleber
 Glue 
 Lijm
 Colle

 Lim
 Pegamento
 Colla
 Lepek

17.1
 Bündig!

 Flush!

 Affl eurement!

 Gelijk!

 I fl ugt!

 Aras!

Combacia!

Stejný !



B 10

18.1

B 10
B 10

Ø3mm 4×30

B 10

18
4×30

12x

18.1 40mm

19

B 11B 11

Ø3mm

4×30

4×30

6x

 Bündig!

 Flush!

 Affl eurement!

 Gelijk!

 I fl ugt!

 Aras!

Combacia!

Stejný !



+ 21 A20 A + 21 B20 B

21 A

B 1

B 1

B 1

B 1

4×50

Ø3mm

Ø3mm

4×50

4×50

16x

20 A

B 1

B 1

B 1

B 1

4×50 Ø3mm

Ø3mm

4×50

4×50

16x

4×50



2322

B 8 B 8

4x30

Ø3mm

4x30

Ø3mm

20 B

4×50

Ø3mm
4×50

9x

21 B

4×50

Ø3mm 4×50

10x

4×30

4x

4×30

4x



25.3-3

4x30

Ø3mm

25.1

B 3 = 855mm

25.3-2

25.3-1

4x30

Ø3mm

25.2

D 1
D 1

25.2

Ø3mm

4x30

4×30

Ø3mm

25.125

B 3 = 855mm

25.2

25.2

25.2

25.3

4x30

Ø3mm

4×30

43x

24 1x
B 3

855 mm
855 mm



26

26.1

26.2

26.1-1

26.1-2

B 1

Ø3mm

Ø3mm

26.2-1
B 1

4x30

4x16

26.2-2

26.2-3

Ø10mm

Ø3mm

4x16

26.2-4
Ø3mm

4x30

4×30

4x

4×16

8x




